i
|

153
%{ MMM

| LAPLATA, 2 3 MAR 2012

VISTO el expediente SP 231/11 mediante el cual la doctora Gloria Lilia
]EER;ZoSA, eleva su renuncia al cargo de Juez del Tribunal en lo Criminal N° 4 del
pepartamento Judicial La Plata, y

Que a fojas 2 del expediente citado en el exordio, la doctora Gloria Lilia
BERZOSA ha presentado la renuncia a dicho cargo;
Que a fojas 7 ha tomado intervencion la Direccion de Asesoramiento
Técnico a la Presidencia en relacion a los Organismos de la Constitucion de la Suprema
! Corte de Justicia sefialando que no surgen actuaciones en tramite respecto de la citada
Magistrada;
Que a fojas 10 se expide la Secretaria Permanente del Jurado de
Enjuiciamiento de Magistrados y Funcionarios de la Provincia de Buenos Aires informando
Que no obran en esa Secretaria actuaciones relacionadas con la doctora Gloria Lilia
BERZOSA en el marco de la Ley N° 13.661;
LA Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA




y J @?’a;ﬂ//ﬂﬂ
ﬂwmb/! %”m J%W

ARTiCULO 1°. Aceptar a partir del 9 de abril de 2012, Ia renuncia presentada por la doctora
Gloria Lilia BERZOSA (D.N.I. N° 10.353.017 — CLASE 1952) al cargo de Juez del Tribunal
onlo Criminal N° 4 del Departamento Judicial La Plata.

KGN
/7SI VSS"‘

£ "\‘)l\ A
3

0 2°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
ento de Justicia y Seguridad.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, notificar, publicar y dar al Boletin Oficial. Cumplido,

archivar.

DECRETO N°

ly

DANIEL OSVALDO SCIOLI
Gobemnador de la
Provincia de Buenos Aires






